У музичній енциклопедії редакції Келдиша про Ревуцького

зазначається так : «Лев Миколайович Ревуцький народився 8 (20) лютого

1889 року в с. Іржавець український композитор, педагог, музичний і

громадський діяч. Доктор мистецтвознавства (1941), академік АН УРСР

(1957), заслужений діяч мистецтв УРСР (1941), народний артист СРСР

(1944), Герой Соціалістичної Праці (1969), лауреат Державної премії СРСР

(1941), Державної премії УРСР ім.